ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỘC HÀ

Số:         /UBND-NN
V/v tuyên truyền, phổ biến tài

liệu, hướng dẫn nộp hồ sơ dịch

vụ công trực tuyến ngành nông

nghiệp và phát triển nông thôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày      tháng 11 năm 2024

  Kính gửi:

          - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

          - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 3669/SNN-TCCB ngày 11/11/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tuyên truyền, phổ biến tài liệu hướng dẫn

nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn.

Để tạo điều kiện cho các tổ chức, cá nhân có nhu cầu nộp hồ sơ Thủ tục

hành chính lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn tiếp cận nhanh chóng quy

trình vận hành, nộp hồ sơ trực tuyến theo hệ thống mới; Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu các phòng, ban, ngành cấp huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức

tuyên truyền, phổ biến tài liệu hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến trên cổng dịch vụ

công của tỉnh, cụ thể:

- Video hướng dẫn được đăng tải trên trang Youtube tại địa chỉ:

https://www.youtube.com/watch?v=zEQ2iOlUYMU

- Tài liệu hướng dẫn đính kèm văn bản này.

          Yêu cầu các đơn vị có tên trên triển khai thực hiện/.

  Nơi nhận:

   - Như trên;

   - TT Huyện uỷ, HĐND huyện;

   - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

   - Các thành viên đoàn công tác chỉ đạo của HU;

   - UBMTTQ, các đoàn thể;

   - Trung tâm Hành chính công huyện;

   - Lưu VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

https://www.youtube.com/watch?v=zEQ2iOlUYMU

		2024-11-28T10:48:20+0700

		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2024-11-28T10:51:16+0700

		2024-11-28T11:02:58+0700

		2024-11-28T11:03:12+0700

		Ubndhuyenlocha.lh@hatinh.gov.vn
	2024-11-28T11:03:32+0700